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Tekst og fotos Peter Wihan, 
Sydsjælland- og Lolland Falsters Politi

Efter sidste års succes og sejr til Nykøbing F. skulle årets 

stævne i 2015 stå i Nørre Alslev. Sydsjællands og Lolland-Fal-

sters politi. Morten Adamsen havde taget stafetten efter flere 

år med stævner i Jylland. 7 hold stillede til start, da der des-

værre var et afbud i allersidste øjeblik fra Amager. Det gjorde, 

at de planlagte puljekampe blev aflyst og stævnet blev derfor 

et stævne, hvor alle skulle møde alle. Hvert hold skulle der-

for igennem 6 kampe, hvilket var noget af en mundfuld for de 

knap så kamptrænede. Kamp tiden blev derfor også reduceret 

til 2 x 10 min spilletid pr. kamp.

Inden kampene kunne begynde var der dog lige åbningstale 

ved arrangøren, der i dagens anledning havde fået borgmester 

for Guldborgsund kommune John Brædder til at sige et par ord 

inden kampstart. Derefter var det ud på banerne.

For herreholdene stod det ret hurtigt klart, hvem der skulle 

kæmpe om podie pladsen og hvem der skulle udkæmpe bund-

bragene. Hvis vi starter med det sidste, så fik Slagelse en hård 

medfart og tabte de 2 første kampe. Det samme gjorde sig 

gældende for mestrene fra Nykøbing F. Så med disse 2 lokale 

kombattanter i bundstriden, var der pludseligt meget på spil. 

Nykøbing F. trak dog det længste strå i en indbyrdes 3-0 sejr. 

Slagelse indkasserede efterfølgende en hel stribe nederlag, og 

måtte tage sidstepladsen, mens Nykøbing fik sig kæmpet op 

på en samlet 5 plads. Det var dog stadig langt fra sidste års 1 

plads. 

I toppen var Bellahøj og Vestegenen de 2 som skulle udkæmpe 

braget, men Århus havde heller ikke meldt sig ud af kampen. 

Bellahøj kunne dog forholdsvist sikkert med 16 point ud af 18 

mulige point sikre sig guldmedaljerne. De havde spillet sikkert 

hele turneringen og med gode præstationer i målet, og på ba-

nen kunne de løfte pokalen. På anden pladsen fulgte Vesteg-

nen og med dårligere målscore, men af point på 3. pladsen 

lå Århus. 

I damernes række blev det til en fantastisk spæn-

dende dyst, som blev afgjort i allersidste kamp 

og det allersidste mål, mellem Amager og Østjyl-

land. Her trak Amager sig sejrrigt ud.

Efter de mange kampe var der efterfølgende for-

tjent bad og mad til de mange deltagere. Præmierne 

skulle også lige fordeles og politidirektør Lene Frank var 

mødt frem for at hylde og overrække præmierne. 
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Borgmester i Guldborgsund John 
Brædder åbnede mesterskabet.
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Onsdag den 30. september 2015 var dagen for det første uof-

ficielle DM i 7-mands for kvinder. Der havde i foråret været fore-

spørgsler på om kvinder ikke også snart skulle have en invita-

tion til fodbold turneringerne. 

Som træner og spiller for det danske politilandshold for kvinder 

i gennem snart 10 år, så har det været spændende at se den 

udvikling, der har været inden for kvindefodbolden. Det seneste 

år har tilmeldingerne virkelig taget fart og politilandsholdet kan 

tælle en trup på 25-30 spillere. 

Dette kunne også ses i forhold til interessen for dette års dan-

ske politimesterskaber i 7-mands/kvindefodbold, hvor 5 hold 

havde tilmeldt sig. Østjylland PI, st. Amager, st. City, Midt- og 

Vestsjælland samt Efterforskning Teglholmen. På flere af holde-

ne sås spillere, der også udgør en del af det danske politilands-

hold. Dejligt at se.

Vi havde en fantastisk flot efterårsdag i Nørre Alslev, hvor der 

blev budt velkommen af både Guldborgsunds borgmester, 

John Brædder. Ligeledes stod en super dommerkvartet klar til 

at dømme alle kampene. Kvinderne havde fået æren af bane 

2 og st. City og st. Amager åbnede stævnet med et lokalop-

gør. Der blev kæmpet bravt og st. Amager fik sin første sejr i 

hus med en målscorer på 0-2. Derefter blev der spillet mange 

gode kampe og det blev hurtigt klart, at den første vinder af 

7-mands/kvindefodbold stævnet skulle findes mellem st. Ama-

ger og Østjyllands PI. Der var tætte kampe og da st. Amager og 

Østjyllands PI spillede lige op med en indbyrdes kamp på 1-1, 

så havde de to stationer lige mange point. 

Da det viste sig, at begge hold have samme måldifference blev 

vinderen st. Amager, der havde scoret et enkelt mål mere end 

Østjyllands PI.

Politidirektør Lene Frank havde i en travl hverdag med flygt-

ningetilstrømningen taget sig tid til i overrække medaljer til st. 

Amager på kvindesiden og til st. Bellahøj, Vestegnen og Aarhus 

på herresiden. 

Tak for opbakningen til dette nye initiativ. Vi håber at se jer alle 

igen næste år.

 

fodbold for kvinder

Af Anne Louise Kent (Mikkel), DPIF fodboldudvalg • Fotos Peter Wihan, Sydsjælland og Lolland Falsters PI

Kvinderne dystede i højt solskinsvejr.

7-mands


